Non omittentes quin ea faciJitate
,
qua prajdicto Morgano feci-

mus emendari ea
, quse contra ipfum intercepta fuerunt in treuga

alia , faciatis emendari pracditfto Comiti , & aliis
,
quae ab ipfo Mor-

gano funt contra ipfos intercepta; ne debeat, ea occallone, quod
nollemus, inter iplum Comitem, & prsedidtum Morganum oriri

contentio.

Significetis etiam nobis quos ad negotium memoratum exequen-

dum" ex parte veftra duxeritis aftignare , injungentes yeftris quod
caveant fibi

, pro viribus fuis , de interceptione aliqua tiicienda con-

tra nos, & noftros; & nos idem fiiciemus de noftris, volentes

quod treugam prjedidlam firmiter obfervent.

Tefte Rege apud Parf 26 die Julii.

370.

Walterus de Baskervill

,

Wiliielmus f.lins Warini
,

Linn.D.

^D». 10.

r. 3.

>ar. 20.

r. 3. m

T>e Mancrio de Driffeld dato per Regem Johamx Regina
Scotite,

'OEX dedir, & conceffit, & carta fua confirmavit Johannx,
•IV Reginx Scottorum Manenum deDriflFeld, cum pertinentiis,
habendum tota vita fua, cum omnibus libertatibus & liberis con-
fuetudinibus , ad illud Manerium pertinentibus ; licut plenius con-
tinetur in Carta, quam Dominus Rex ei fieri fecit.

Et mandatum eft militibus , liberis hominibus , & aliis Tenenti-
bus de Honore de Driffeld

,
quod eidem Reginx, vel certo Nun-

cio fuo, litteras fuas Patentes deferenti, in omnibus, quse ad Ma-
nerium prasdicftum pertinent , nomine ipfius Regins intendentes
iint & refpondentes.

Tefte Rege apud Eborum , 20 die Septembris,

Tm. I. F. I.

Littr^^-^^^egi Scotia de Captiom Ricardi Siward.

"0 EX Alexandro, Regi Scottorum, falutem.
-t^ E)atiim clt nobis intelligi vobis fuiffe fuggeftum de diIe(fto

& fideli noftro Ricardo Siward
,
quod ipfe procuralte debuit cap-

tionem fuam, quando eum capi fccimus; & quod iple, poft deli-
berationem fuam , conventionem nobifcum feciffe cfebuerat contra
fidem fuam vobis debitam.

Quia vero veritati teltimonium eft perhibaidum, ferenitati ves-
trx praefentibus intitnamus quod captionem fuam nunquam procu-
ravit, nec quod ipfum, ob aliam caufam, capi, vel detineri feci-
mus ,. nili pro fecuntate nobis * facienda de pace Regni noftri non
perturbanda.

Nec quod, poft captionem fiiam, vel ante, vel aliquo tempore,
conventioncm aliquam nobifcum fecit contra fidem fuam vobis
debitam.

Et , ne fuper hoc , de cxtero poffit a vobis dubitari, has litteras
noftras Patentes vobis inde mittimus.

Tefte R^e apud Slrireburn, 24 die Septembris, anno Regni
noftri 20.

Ann. 1);

1136.
Htn. 3.

An. 20.

H. 3.